
(宗)  聖書宣教会　聖書神学舎 

第65回  卒業式のご案内 

主の御名をほめたたえます。 

庭の辛夷のつぼみもふくらみ始め、春の訪れと共に主のご栄光
こぶ し

を改めて覚える季節となりました。 
いつも聖書宣教会のために、多くのお祈りとご支援をいただき
ありがとうございます。 
本年も下記のとおり卒業式を行う運びとなりました。年度末を
控えて何かとご多用の時期とは存じますが、ぜひ皆様方にご臨席
いただき、主の畑に遣わされる者たちにお祈りとお励ましを賜わ
りますようご案内いたします。ライブ配信も提供いたします。 

■ 日 時  ２０２４年 ３月 １１日（月）　午後２時 

■ 説 教  『イエスにある苦難と御国と忍耐』 
  ヨハネの黙示録  1章 9～11節 
  菅野 淳一 師 （湘南ライフタウンキリスト教会） 

■ ライブ配信 
時期が近づいたら聖書宣教会のWEBサイトでご案内します： 
http://www.bibleseminary.jp/ 


(宗) 聖書宣教会　聖書神学舎 
〒205-0017  東京都羽村市羽西 2-9-3　Tel 042-554-1710　Fax 042-554-5562 

（駐車スペースが足りませんので、直接車でのご来会はご遠慮ください。小作駅近くに有料駐車場があります。）

http://www.bibleseminary.jp/

